

報道関係各位

海外ツアー検索サイトをリリース

~お客さまの目的に合わせた旅をご案内します~

株式会社ジャルパック(本社:東京都品川区、代表取締役社長:平井 登、以下「ジャルパック」)は、ジャルパックが企画・実施 する海外旅行商品の販売において、お客さまの目的に合わせたツアー検索が可能となった新しい海外ツアー検索サイト(名称:「JAL パックおまかせ海外ツアー」) を2月14日にリリースしました。

URL: https://www.jal.co.jp/jp/ja/intltour/omakase-portal/

「JAL パックおまかせ海外ツアー」では、ジャルパックがおすすめする多彩な商品を出発日や目的地からはもちろん、ホテルグレードや添 乗員付きツアーなどの条件を選択し、旅の目的から検索することも可能です。今回、「航空券+宿泊」に観光や食事、送迎などをセット にした海外ダイナミックパッケージの新プランもご用意しました。お客さまご自身で各パーツを選んで組み立てる必要がなく、スムーズにご購 入いただけます。

<トップページ>



検索結果一覧より、気になるプランをクリックすると、プランの詳細が確認できます。

く検索結果一覧ページ>



お気に入り登録 製細をみる

491,100m

<プランの詳細ページ>



「JAL パックおまかせ海外ツアー」では、人気のハワイやヨーロッパなど世界各 52 都市、全 446 の豊富で多彩なコースを取り揃えております。 今後も順次、ラインナップを拡大していく予定です。

国内旅行、海外旅行のジャルパックは、なによりも「お客さま視点」を大切に、"旅のプロ"としてお客さま・旅行会社のみなさまから常に指名される旅行会社を目指してまいります。また、JAL グループの一員としてコンプライアンスを遵守し、社員一同団結して広く社会に貢献するべく努めてまいります。